
IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Simona Ladišić Predškolka GK GIMKO 18.20 18.75 18.30 19.70 74.95

2. Stella Sedić Predškolka GK GIMKO 18.60 18.55 18.00 19.30 74.45

3. Elena Gašparović Predškolka ZTD Hrv. SOKOL 18.90 17.25 18.30 19.60 74.05

4.  Mara Kontrec Predškolka GK TREŠNJEVKA 18.50 18.15 17.50 19.30 73.45

5. Sara Kučan Predškolka GK GIMKO 18.30 18.15 17.90 18.90 73.25

6. Maša Krajačić Predškolka GK GIMKO 18.80 18.10 17.10 19.10 73.10

7. Franka Brković Predškolka GK GIMKO 17.95 18.05 17.90 19.10 73.00

8. Sara Šutija Predškolka GK DUBRAVA 18.75 17.50 16.30 19.50 72.05

9. Sara Žutić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.80 17.30 17.60 18.90 71.60

10. Ana  Marić Predškolka GK DUBRAVA 18.60 17.90 14.90 19.90 71.30

11. Maša Zec Predškolka GK GIMKO 18.10 16.95 17.80 18.40 71.25

12. Nika Urbić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.25 17.35 16.70 18.90 70.20

13.  Katja Ferničević Predškolka GK DUBRAVA 17.70 17.00 16.10 19.30 70.10

14. Rita  Rubinić Predškolka K.A.O.S. 17.80 16.95 16.80 18.20 69.75

15. Tena Majdak Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.00 17.15 17.20 18.10 69.45

16. Vita  Sakoman Predškolka K.A.O.S. 17.80 15.45 17.50 18.40 69.15

17. Lucija Bencetić Predškolka K.A.O.S. 17.30 16.95 16.60 18.30 69.15

18. Kirtana Janiška Predškolka GK MZM 17.70 17.55 14.80 18.40 68.45

19. Ina Božić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.50 16.80 14.70 18.70 67.70

20. Eva  Grdaković Predškolka K.A.O.S. 17.50 16.35 16.00 17.30 67.15

21. Nina Milanković Predškolka GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.80 15.75 15.20 18.00 66.75

KATEGORIJA: Djevojčice - predškolci
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IX. Aton kup

22. Lara Režek Predškolka GK MZM 17.20 16.20 15.20 16.50 65.10

23. Kim Pavlic Predškolka GK MZM 17.00 14.25 16.20 17.00 64.45

24. Saša Baričević Predškolka GK MZM 16.50 14.55 16.40 16.70 64.15

25. Zara Šimara Predškolka K.A.O.S. 17.90 15.90 12.80 14.90 61.50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Franka Brković Predškolka GK GIMKO 17.95 18.05 17.90 19.10

Maša Zec Predškolka GK GIMKO 18.10 16.95 17.80 18.40

Sara Kučan Predškolka GK GIMKO 18.30 18.15 17.90 18.90

Maša Krajačić Predškolka GK GIMKO 18.80 18.10 17.10 19.10

Stella Sedić Predškolka GK GIMKO 18.60 18.55 18.00 19.30

Simona Ladišić Predškolka GK GIMKO 18.20 18.75 18.30 19.70

73.90 73.55 72.10 77.20 296.75

KATEGORIJA: Djevojčice - predškolci ekipno

1.

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Nika Urbić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.25 17.35 16.70 18.90

Tena Majdak Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.00 17.15 17.20 18.10

Ina Božić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.50 16.80 14.70 18.70

Sara Žutić Predškolka GK TREŠNJEVKA 17.80 17.30 17.60 18.90

 Mara Kontrec Predškolka GK TREŠNJEVKA 18.50 18.15 17.50 19.30

71.05 69.95 69.00 75.80 285.80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Rita  Rubinić Predškolka K.A.O.S. 17.80 16.95 16.80 18.20

Lucija Bencetić Predškolka K.A.O.S. 17.30 16.95 16.60 18.30

Vita  Sakoman Predškolka K.A.O.S. 17.80 15.45 17.50 18.40

Eva  Grdaković Predškolka K.A.O.S. 17.50 16.35 16.00 17.30

Zara Šimara Predškolka K.A.O.S. 17.90 15.90 12.80 14.90

Karla Grdaković Predškolka K.A.O.S. 0.00 0.00 0.00

71.00 66.15 66.90 72.20 276.25

KATEGORIJA: Djevojčice - predškolci ekipno

KATEGORIJA: Djevojčice - predškolci ekipno

3.

2.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Kim Pavlic Predškolka GK MZM 17.00 14.25 16.20 17.00

Saša Baričević Predškolka GK MZM 16.50 14.55 16.40 16.70

Lara Režek Predškolka GK MZM 17.20 16.20 15.20 16.50

Kirtana Janiška Predškolka GK MZM 17.70 17.55 14.80 18.40

68.40 62.55 62.60 68.60 262.15

KATEGORIJA: Djevojčice - predškolci ekipno

4.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tena Zlodi 1. razred GK GIMKO 19.00 19.00 19.00 19.90 76.90

2. Marta Krakar 1. razred GK GIMKO 18.70 19.15 18.90 19.70 76.45

3. Lucija Tuksar 1. razred GK GIMKO 19.40 18.40 18.90 19.70 76.40

4. Sara Mihaljević 1. razred GK GIMKO 19.00 18.80 18.70 19.00 75.50

5. Dora Lehpamer 1. razred GK GIMKO 18.20 18.80 18.60 19.50 75.10

6. Jana Puhalo 1. razred GK GIMKO 18.50 18.60 18.60 19.00 74.70

7. Klara Hršak 1. razred GK SAMOBOR 18.60 18.45 17.90 19.70 74.65

8. Laura Štrkalj 1. razred GK SAMOBOR 18.60 18.50 18.40 19.00 74.50

9. Iva Ćorluka 1. razred GK TREŠNJEVKA 18.80 18.05 18.00 19.50 74.35

10. Hana Gorup 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.45 17.90 19.50 74.15

11. Megan Jagušt 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.55 18.00 18.20 19.40 74.15

12. Mia Ratković 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.75 18.45 17.20 19.60 74.00

13. Lucija  Jahud 1. razred GK TREŠNJEVKA 19.10 18.25 16.80 19.60 73.75

14. Gabriela  Strugar 1. razred GK TREŠNJEVKA 18.20 18.25 17.30 19.70 73.45

15. Elena Chen 1. razred GK DUBRAVA 18.85 17.15 17.70 19.70 73.40

16. Ema  Petrović 1. razred GK DUBRAVA 18.70 17.35 17.50 19.80 73.35

17. Ilaria Visić 1. razred GK SAMOBOR 18.70 17.85 17.40 19.30 73.25

18. Sara Štabi 1. razred GK SAMOBOR 18.70 17.30 17.70 19.10 72.80

19. Eva  Mlinar 1. razred GK DUBRAVA 18.30 17.75 16.90 19.60 72.55

20. Sara Rački 1. razred GK GIMKO 18.70 18.00 16.00 19.30 72.00

21. Kalista Kutrevac 1. razred GK DUBRAVA 18.75 16.90 16.80 19.40 71.85

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred
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IX. Aton kup

22. Diva Miletić 1. razred GK DUBRAVA 18.55 17.50 16.40 19.30 71.75

23. Noela  Kutrevac 1. razred GK DUBRAVA 18.60 17.35 16.20 19.50 71.65

24. Veronika Vlašić 1. razred K.A.O.S. 17.60 17.40 17.50 17.90 70.40

25. Elena Radoš 1. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 17.60 15.20 19.10 69.70

26. Lorena Runtas 1. razred GK SAMOBOR 18.20 16.50 16.50 18.40 69.60

27. Vita Vrzić 1. razred GK SAMOBOR 18.00 15.80 17.00 18.30 69.10

28. Leda  Preprotić 1. razred K.A.O.S. 17.80 17.75 15.60 17.60 68.75

29. Petra  Stunja 1. razred K.A.O.S. 17.70 17.15 15.60 18.20 68.65

30. Ema  Kozjan 1. razred K.A.O.S. 17.80 17.25 16.50 16.70 68.25

31. Luce Lovrenčić 1. razred GK MZM 17.50 16.75 15.80 17.00 67.05

32. Maris Sparožić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.10 15.45 15.30 17.60 66.45

33. Matea Rončević 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.70 17.15 13.80 17.60 66.25

34. Mia Vidović 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.40 14.00 15.60 17.50 65.50

35. Ella  Križančić 1. razred K.A.O.S. 17.90 14.90 15.60 16.90 65.30

36. Ilaria Topolko 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.75 16.45 14.00 16.50 64.70

37. Nika Čića 1. razred K.A.O.S. 17.50 16.65 14.20 16.00 64.35

38. Eva Bagara 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.20 12.50 14.90 17.00 61.60

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Sara Rački 1. razred GK GIMKO 18.70 18.00 16.00 19.30

Jana Puhalo 1. razred GK GIMKO 18.50 18.60 18.60 19.00

Sara Mihaljević 1. razred GK GIMKO 19.00 18.80 18.70 19.00

Dora Lehpamer 1. razred GK GIMKO 18.20 18.80 18.60 19.50

Tena Zlodi 1. razred GK GIMKO 19.00 19.00 19.00 19.90

Marta Krakar 1. razred GK GIMKO 18.70 19.15 18.90 19.70

Lucija Tuksar 1. razred GK GIMKO 19.40 18.40 18.90 19.70

76.10 75.75 75.50 78.80 306.15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Klara Hršak 1. razred GK SAMOBOR 18.60 18.45 17.90 19.70

Laura Štrkalj 1. razred GK SAMOBOR 18.60 18.50 18.40 19.00

Sara Štabi 1. razred GK SAMOBOR 18.70 17.30 17.70 19.10

Vita Vrzić 1. razred GK SAMOBOR 18.00 15.80 17.00 18.30

Ilaria Visić 1. razred GK SAMOBOR 18.70 17.85 17.40 19.30

Lorena Runtas 1. razred GK SAMOBOR 18.20 16.50 16.50 18.40

74.60 72.10 71.40 77.10 295.20

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno

2.

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno

1.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ema  Petrović 1. razred GK DUBRAVA 18.70 17.35 17.50 19.80

Diva Miletić 1. razred GK DUBRAVA 18.55 17.50 16.40 19.30

Eva  Mlinar 1. razred GK DUBRAVA 18.30 17.75 16.90 19.60

Elena Chen 1. razred GK DUBRAVA 18.85 17.15 17.70 19.70

Noela  Kutrevac 1. razred GK DUBRAVA 18.60 17.35 16.20 19.50

Kalista Kutrevac 1. razred GK DUBRAVA 18.75 16.90 16.80 19.40

74.90 69.95 68.90 78.60 292.35

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Elena Radoš 1. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 17.60 15.20 19.10

Iva Ćorluka 1. razred GK TREŠNJEVKA 18.80 18.05 18.00 19.50

Gabriela  Strugar 1. razred GK TREŠNJEVKA 18.20 18.25 17.30 19.70

Lucija  Jahud 1. razred GK TREŠNJEVKA 19.10 18.25 16.80 19.60

Eva Jančik 1. razred GK TREŠNJEVKA 0.00 0.00 0.00

73.90 72.15 67.30 77.90 291.25

4.

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno

3.

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Petra  Justament 1. razred K.A.O.S. 0.00 0.00 0.00

Ema  Kozjan 1. razred K.A.O.S. 17.80 17.25 16.50 16.70

Petra  Stunja 1. razred K.A.O.S. 17.70 17.15 15.60 18.20

Leda  Preprotić 1. razred K.A.O.S. 17.80 17.75 15.60 17.60

Ella  Križančić 1. razred K.A.O.S. 17.90 14.90 15.60 16.90

Veronika Vlašić 1. razred K.A.O.S. 17.60 17.40 17.50 17.90

Nika Čića 1. razred K.A.O.S. 17.50 16.65 14.20 16.00

71.20 69.55 65.20 70.60 276.55

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Maris Sparožić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.10 15.45 15.30 17.60

Mia Vidović 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.40 14.00 15.60 17.50

Ilaria Topolko 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.75 16.45 14.00 16.50

Eva Bagara 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.20 12.50 14.90 17.00

Matea Rončević 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.70 17.15 13.80 17.60

71.95 63.05 59.80 69.70 264.50

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno

6.

KATEGORIJA: Djevojčice - 1. razred ekipno

5.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Vita Predović 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 19.05 19.50 19.40 76.85

2. Iris Burić 2. razred GK SAMOBOR 18.50 19.45 19.30 19.50 76.75

3. Kora  Matulović 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 18.80 19.50 19.40 76.30

4. Ema Polić 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.00 18.75 19.00 19.10 75.85

5. Valentina  Kralj 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.35 19.00 18.80 75.75

6. Nika Trstenjak 2. razred GK GIMKO 18.80 18.65 19.00 19.00 75.45

7. Ana Kralj 2. razred GK SAMOBOR 18.40 18.50 19.30 19.10 75.30

8. Korina Škovrlj 2. razred GK GIMKO 18.70 19.25 18.00 19.30 75.25

9. Jana  Musić 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.20 19.25 19.00 18.70 75.15

10. Ema  Perić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.70 19.30 17.80 19.10 74.90

11. Karla Večerić 2. razred GK DUBRAVA 18.70 18.50 18.40 19.30 74.90

12. Eva Kuzmić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 19.20 18.50 18.70 74.80

13. Mila  Pino Presečan 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.95 18.60 18.90 74.75

14. Laura Hainš 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.80 19.05 17.40 19.40 74.65

15. Maja Karić 2. razred GK GIMKO 18.70 18.65 18.30 18.80 74.45

16. Lucija Jakšetić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.00 19.15 18.40 18.80 74.35

17. Nika  Zmajlović 2. razred K.A.O.S. 18.40 18.85 18.60 18.00 73.85

18. Ana  Batinić 2. razred GK DUBRAVA 18.30 18.00 18.50 18.80 73.60

19. Saara Olju 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.50 19.45 18.20 17.20 73.35

20. Antea Blažinić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 18.75 17.70 18.50 73.35

21. Marta Penjak 2. razred GK NOVI ZAGREB 18.60 18.25 17.90 18.50 73.25

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred
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IX. Aton kup

22. Ema Mitrović 2. razred GK DUBRAVA 18.30 18.40 18.00 18.20 72.90

23. Laura  Bjelčić 2. razred GK TREŠNJEVKA 17.90 18.20 18.10 18.40 72.60

24. Tessa Zuber Polak 2. razred GK MZM 18.40 18.20 18.20 17.70 72.50

25. Lara Piškor 2. razred GK MZM 18.10 16.90 18.90 18.50 72.40

26. Ilaria Morožin 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.90 18.70 18.20 16.40 72.20

27. Mia Mrakužić 2. razred K.A.O.S. 18.80 18.00 18.30 17.10 72.20

28. Tea Zember 2. razred GK MZM 18.30 17.90 18.60 17.40 72.20

29. Karla Radošević 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.20 16.50 18.80 18.40 71.90

30. Patricija  Petrović 2. razred GK DUBRAVA 18.50 18.05 18.10 17.20 71.85

31. Emili Toplek 2. razred GK MZM 18.80 17.80 17.90 16.90 71.40

32. Emili  Sitnik 2. razred GK DUBRAVA 17.60 18.40 18.00 17.40 71.40

33. Kaja Crnogorac 2. razred GK GIMKO 17.80 17.90 16.90 18.10 70.70

34. Kiara Perše 2. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 18.15 17.80 16.90 70.65

35. Danijela Jozipović 2. razred K.A.O.S. 18.10 17.75 18.30 16.40 70.55

36. Leona Petrović 2. razred K.A.O.S. 18.30 17.95 17.20 16.30 69.75

37. Nika Horvat 2. razred GK MZM 18.20 18.10 17.30 15.90 69.50

38. Ena Posavec 2. razred GK MZM 18.00 17.10 17.20 17.00 69.30

39. Asja Pintarić 2. razred GK MZM 18.20 17.90 16.50 16.70 69.30

40. Klara Fantov 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.30 18.00 18.40 14.40 69.10

41. Petra Međimurec 2. razred GK MZM 18.50 16.80 17.10 15.10 67.50

42. Niki Pavlic 2. razred GK MZM 17.80 16.25 17.00 15.00 66.05

43. Anja Pintarić 2. razred GK MZM 17.50 17.35 16.40 14.80 66.05

44. Lora Horvat 2. razred GK MZM 17.70 17.20 16.40 14.10 65.40

45. Emili Vugrinec 2. razred GK MZM 17.30 16.90 16.80 14.20 65.20

46. Judita Klobučarić 2. razred GK MZM 17.80 15.00 16.60 14.50 63.90

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Kora  Matulović 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 18.80 19.50 19.40

Mila  Pino Presečan 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.95 18.60 18.90

Laura Hainš 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.80 19.05 17.40 19.40

Vita Predović 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 19.05 19.50 19.40

Valentina  Kralj 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.35 19.00 18.80

Jana  Musić 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.20 19.25 19.00 18.70

Ema Polić 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.00 18.75 19.00 19.10

75.30 76.70 77.00 77.30 306.30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Lucija Jakšetić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.00 19.15 18.40 18.80

Saara Olju 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.50 19.45 18.20 17.20

Ema  Perić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.70 19.30 17.80 19.10

Karla Radošević 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.20 16.50 18.80 18.40

Kiara Perše 2. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 18.15 17.80 16.90

Laura  Bjelčić 2. razred GK TREŠNJEVKA 17.90 18.20 18.10 18.40

Eva Kuzmić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 19.20 18.50 18.70

Antea Blažinić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 18.75 17.70 18.50

74.00 77.10 73.90 75.10 300.10

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno

1.

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno

2.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Maja Karić 2. razred GK GIMKO 18.70 18.65 18.30 18.80

Korina Škovrlj 2. razred GK GIMKO 18.70 19.25 18.00 19.30

Nika Trstenjak 2. razred GK GIMKO 18.80 18.65 19.00 19.00

Kaja Crnogorac 2. razred GK GIMKO 17.80 17.90 16.90 18.10

74.00 74.45 72.20 75.20 295.85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ana  Batinić 2. razred GK DUBRAVA 18.30 18.00 18.50 18.80

Emili  Sitnik 2. razred GK DUBRAVA 17.60 18.40 18.00 17.40

Karla Večerić 2. razred GK DUBRAVA 18.70 18.50 18.40 19.30

Ema Mitrović 2. razred GK DUBRAVA 18.30 18.40 18.00 18.20

Patricija  Petrović 2. razred GK DUBRAVA 18.50 18.05 18.10 17.20

73.80 73.35 73.00 73.70 293.85

4.

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno

3.

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Nika Horvat 2. razred GK MZM 18.20 18.10 17.30 15.90

Tea Zember 2. razred GK MZM 18.30 17.90 18.60 17.40

Ena Posavec 2. razred GK MZM 18.00 17.10 17.20 17.00

Niki Pavlic 2. razred GK MZM 17.80 16.25 17.00 15.00

Emili Toplek 2. razred GK MZM 18.80 17.80 17.90 16.90

Lara Piškor 2. razred GK MZM 18.10 16.90 18.90 18.50

Tessa Zuber Polak 2. razred GK MZM 18.40 18.20 18.20 17.70

Petra Međimurec 2. razred GK MZM 18.50 16.80 17.10 15.10

74.00 72.00 73.60 70.60 290.20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Danijela Jozipović 2. razred K.A.O.S. 18.10 17.75 18.30 16.40

Leona Petrović 2. razred K.A.O.S. 18.30 17.95 17.20 16.30

Nika  Zmajlović 2. razred K.A.O.S. 18.40 18.85 18.60 18.00

Mia Mrakužić 2. razred K.A.O.S. 18.80 18.00 18.30 17.10

73.60 72.55 72.40 67.80 286.35

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno

6.

KATEGORIJA: Djevojčice - 2. razred ekipno

5.

Nedelišće, 04.05.2019.


